АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.09.2019			              г. Енисейск                                         № 689-п

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Енисейского  района  от 26.06.2012  №456-п  «О  переименовании  муниципального  казенного  учреждения «Центр  по  учету  имущества,  земельным  отношениям,  вопросам  строительства  и капитального  ремонта  в  Енисейском  районе»  и  утверждении  Устава  в  новой редакции»

В  соответствии  с постановлением администрации Енисейского района от 28.04.2012 № 288-п «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и  ликвидации  муниципальных  учреждений,  а  также  утверждения  уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  Енисейского  района от  26.06.2012 №456-п «О переименовании муниципального казенного  учреждения  «Центр  по учету имущества, земельным отношениям, вопросам строительства и капитального ремонта в Енисейском районе» и утверждении Устава в новой редакции»  (далее  –Постановление) следующие изменения:
- пункт 3 Постановления читать в следующей редакции: «3. Утвердить предельную штатную численность  с 01.05.2019  в количестве 26 штатных единиц».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам, руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
5.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания и  подлежит размещению  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  Енисейского района  Красноярского  края.

Исполняющий обязанности главы района                                      А.Ю. Губанов